[image: image1.png]3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

 от _____________

                                                                       № _____
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 31 декабря 2014 года № 2034 «Об утверждении порядка взаимодействия заказчиков
муниципального образования Приморско-Ахтарский район
 при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд с муниципальным казенным учреждением
«Центр муниципальных закупок и услуг»
В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации  муниципального образования  Приморско-Ахтарский  район от 1 декабря 2014 года № 1785 «О создании муниципального казенного учреждения «Центр муниципальных закупок и услуг», в целях обеспечения координации деятельности заказчиков муниципального образования  Приморско-Ахтарский район в рамках контрактной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Приморско-Ахтарский район, администрация муниципального образования Приморско-Ахтарский район п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 31 декабря 2014 года № 2034 «Об утверждении порядка взаимодействия заказчиков муниципального образования Приморско-Ахтарский район при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд с муниципальным казенным учреждением «Центр муниципальных закупок и услуг» следующие изменения:

1) изложить приложение № 1 в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
2) изложить приложение № 2 в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Начальнику отдела по взаимодействию с религиозными, социально ориентированными некоммерческими организациями и СМИ А.В. Слядневу опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Начальнику отдела информатизации А.Н. Сергееву разместить на официальном сайте администрации   муниципального   образования Приморско-Ахтарский район в подразделе «Нормативные документы» раздела «Муниципальный заказ».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Приморско-Ахтарский район                                                                  В.В. Спичка
ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса: «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 31 декабря 2014 года № 2034 «Об утверждении порядка взаимодействия заказчиков муниципального образования Приморско-Ахтарский район при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд с муниципальным казенным учреждением «Центр муниципальных закупок и услуг»
Проект подготовлен и внесен: заместителем главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район-начальником управления экономического развития и муниципальной собственности В.А. Сава.
Постановление разослать:

1. Управлению экономического развития и муниципальной собственности администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район - 1 экз.;

2. Заместителю главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район О.Н. Проскура -1 экз.
___________________                                                     «_____» _________2015 г.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Приморско-Ахтарский район от ____________ № ________

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 31 декабря 2014 года № 2034 «Об утверждении порядка взаимодействия заказчиков муниципального образования Приморско-Ахтарский район при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд с муниципальным казенным учреждением «Центр муниципальных закупок и услуг»
	Проект подготовлен и внесен:

	Заместитель главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район -  начальник управления

экономического развития и муниципальной собственности

	В.А. Сава

	Проект согласован:

	Начальник правового отдела управления делами

	В.В. Дрягалов

	Первый заместитель главы муниципального образования
Приморско-Ахтарский район

	Е.В. Путинцев